merario, Lamberlo, Aymerico''*', Petro, Giraldo,
Anscherico,Everardo " 6, Burchardo,WillelmoPo-

diensi, Willelmo Beritensicum reliquo conventu,
ecclesiam Beati Lazari in Bethania sitam tam ego
quam prefatauxor mea "T,Milesendisregina, mul-

tis prccibusimpetratamobtinuimus,ut, sicut dictum

cst, per nos ecclesia illa religio[so]
"8 conventui

inonachorum seu sanctimonialiumdevotius quam
antea deserviret, ac perpctuo in iidelilate et obe-

cSientiaecelesieDominiceResurreccionis '*9etlero-

solimilani'" patriarcheea libertateel obediencia•»»,

cjualiberior eiusdemordinis ecclesia in Ierosolimi-

taua '" diocesi fungilur, firmiter permaneret.r/Et

[ut]
"» in eadem Sancti Lazari ecclesia quicumque

regulariter introducendi sunt saere religionis cul-

tores corporali susteiilatione non careant, lauda-

menioet dono domni Willelmi patriarche, Petrus

prior et predicti SepulcriDominicanoniciac fratres

illi ob vite necessaria tam edificiaquam beneficia,
ciomus scilicel ad eandem ecclesiam perlinentes,
lara extra quam infra Ierusalem '»*sitas, villanos-

que ac Bcduinos seu eiusdem perlinentie casalia

Benehatie, Benehabeth, Ragabam, Romha "•

omnia hec cum adiacentiissuis »»6solutaet quieta,
sicut antea ab ipsis libere sunt possessa,concedunt,
et ab omni decime redditionelibera dimitentes »»',
a tociuscalumniatoris»"8iniuria se defensurosfore

canonica pollicilationepromiltuut " 9. Pro quorura
omniumcoramutationepari voto communiquecon

sensu egoFulco, rex Ierusalem 16°,et egoMilesen

dis regina, annuente filionostro Balduino, assen-

tiente etiam supranorainatodomnopatriarcha Wil-

lelmo, assentientibusquoque et laudantibus eccle-

siasticis, qui
i61interfuerunt l6il,personis, lauda-

mento etiam et confirmalionebaronum , gloriose
DominicePassionisac Resurrectionisecclesieet ca- ]

nonicis in ea canonicamvitam professisseu profes-

suris, tampresenlibusquamfuturis.casalequoddam,
nomine Thecue, cum omnibus pertinentiis suis,
lam in terris quain in villanis et Beduiniseorumque

heredibus, omnibus scilicet qui ab obsiditione»63

Antiochieusque hodiedominiseiusdem casalis pro

A ipsiuspertinenciis et adiacenlibus pascuis redditus

aliquos exsolvisse dinoscuntur aut dinoscentur,so-
lutum et quietumiureperpetuo ea Iibertate^qua te-
nuisse dinoscimur,damus ac debitevicis reciproca-
tione a totius 16i caluranie ""

impedimcnto nos
defensurosexnunc ctdcinceps pollicemur.Adhuius

preterea commutationisnostreliberummunusregia
liberalitate adicimusut Thecuani habilalores, prout
in nostris consuevere temporibus, a Mortuo mari
bitumen illud, quod vulgo dicitur catkrans, libere